АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2022г.                                                                №88
О проекте решения Собрания депутатов

Зоринского сельсовета Обоянского района

Курской  области «О бюджете Зоринского
сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Зоринский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация  Зоринского  сельсовета  Обоянского  района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить на рассмотрение в Собрание депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской  области проект решения Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской  области «О бюджете Зоринского сельсовета  на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов в срок не позднее 15 ноября 2022 года, а также одновременно представляемые с проектом бюджета документы и материалы в соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса РФ.

          2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской  области «О бюджете Зоринского сельсовета на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов на 23 ноября 2022 года с 10 часов по адресу: с.Зорино, ул.Октябрьская, 105, Администрация Зоринского сельсовета.
3. Обнародовать на информационных стендах текст проекта решения Собрания депутатов  Зоринского сельсовета Обоянского района Курской  области «О бюджете Зоринского сельсовета  на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов.

4. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обсуждению проекта  решения Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской  области «О бюджете Зоринского сельсовета  на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов.

        5. Поручить комиссии:

        5.1 Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской  области «О бюджете Зоринского сельсовета  на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов.

5.2 Обобщенные и систематизированные материалы предоставить Собранию депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области.

6. Установить, что приём письменных предложений по проекту решения Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской  области «О бюджете Зоринского сельсовета  на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов осуществляется по адресу: с.Зорино, ул. Октябрьская, 105, Администрация Зоринского сельсовета  с момента опубликования настоящего решения до 17 часов 21 ноября 2022 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Врио Главы Зоринского сельсовета
Обоянского района                                                          В.В.Киреева
СОСТАВ КОМИССИИ

по обсуждению проекта  решения Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской  области «О бюджете Зоринского сельсовета  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
Киреева В.В.              – председатель комиссии

Члены комиссии:

Кудинова О.В.
          Сотникова В.В.